
 
 

POSTANOWIENIE NR 69/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mirsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Mirsk.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 69/2020  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Mirsk, Plac Wolności 39, 

59-630 Mirsk: 
 

1. Anna Jadwiga Chrzanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Gierczyn 

2. Janina Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Orłowice 

3. Stanisław Kocyła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Karłowiec 

4. Anna Barbara Magierowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Mirsk 

5. Łucja Anna Mielniczyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mirsk 

6. Natalia Aleksandra Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Orłowice 

7. Danuta Krystyna Sawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mirsk 

8. Violetta Ewa Telingo-Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Mirsk 

9. Iwona Stanisława Urbaniak-Krasnopolska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Orłowice 

10. Karol Wilk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 
zam. Orłowice 

11. Zuzanna Żemojcin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Mroczkowice 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Klub Integracji Społecznej w Mirsku, Plac Wolności 15, 

59-630 Mirsk: 
 

1. Bartłomiej Faściszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mirsk 

2. Beata Hryciew-Listwan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gryfów Śląski 

3. Maria Kałuża, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 
PLACZYŃSKIEGO, zam. Mirsk 

4. Grażyna Kocyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
BOSAKA, zam. Karłowiec 

5. Anna Justyna Kuźniar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mirsk 

6. Marta Katarzyna Lubos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Mirsk 

7. Katarzyna Elżbieta Machnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Mirsk 

8. Lech Włodzimierz Mikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Mirsk 

9. Anna Helena Truszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Mirsk 

10. Danuta Ewa Wołosecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Mirsk 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Giebułtowie, Giebułtów Giebułtówek 1, 

59-630 Mirsk: 
 

1. Małgorzata Jolanta Domańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Giebułtów 

2. Jan Adam Korman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Giebułtów 

3. Romuald Ledzion, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Giebułtów 

4. Ewa Beata Pawełczyk-Kowcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Mirsk 

5. Emil Poznański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 
zam. Giebułrów Bloki 

6. Tadeusz Poznański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 
DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Giebułtów 

7. Jan Tomczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Brzeziniec 

8. Magdalena Małgorzata Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Krobicy, Krobica 33, 59-630 Mirsk: 
 

1. Czesław Zdzisław Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Orłowice 

2. Jan Ignatowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Gierczyn 

3. Danuta Mandrykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Krobica 

4. Agnieszka Miluta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 
DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Świeradów Zdrój 

5. Mariola Dominika Ożga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Krobica 

6. Andrzej Jan Wilk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
BOSAKA, zam. Orłowice 

7. Maria Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 
PIOTROWSKIEGO, zam. Orłowice 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Rębiszowie, Rębiszów 125, 

59-630 Mirsk: 
 

1. Karol Fischer, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Krobica 

2. Andrzej Grabiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rębiszów 

3. Edyta Dorota Hryciew, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Rębiszów 

4. Krystyna Jadwiga Hryciew, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Rębiszów 

5. Anna Irena Kossak-Granda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Mirsk 

6. Aneta Krawczyk-Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gierczyn 

7. Maria Grażyna Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Gierczyn 

8. Aleksandra Danuta Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gierczyn 

9. Urszula Teresa Subocz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Proszowa 

10. Jolanta Sztuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Przecznica 

11. Marek Józef Wrześniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Orłowice 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Mirsku, ul. Zielona 12, 

59-630 Mirsk: 
 

1. Danuta Maria Kondek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mirsk 

2. Czesław Milkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
BOSAKA, zam. Mirsk 

3. Marianna Paluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 
PIOTROWSKIEGO, zam. Mirsk 

4. Stanisław Prawdzin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Mirsk 

5. Helena Szkwarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Mirsk 

 

 


